UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLKCN-NVTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày     tháng 6 năm 202201

tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông nhận được Công văn số

1465/SKH-ĐKKD ngày 23/6/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc hỗ trợ, thúc

đẩy chuyển đổi số trong cộng đồng doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh.

Nhằm mục tiêu hỗ trợ thúc đẩy chuyển đổi số trong doanh nghiệp, hợp tác

xã, hộ kinh doanh thông qua tích hợp, áp dụng công nghệ số để nâng cao hiệu quả

hoạt động sản xuất kinh doanh, nâng cao năng lực và lợi thế cạnh tranh, tạo ra các

giá trị mới cho doanh nghiệp, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông

thông báo đến các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết

và đăng ký nhu cầu chuyển đổi số theo hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Văn bản nêu trên. Công văn số 1465/SKH-ĐKKD ngày 23/6/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Đắk Nông: https://bqlkcn.daknong.gov.vn/ (mục Thông báo)./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Lưu: VT, NVTH (Ly).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

V/v hỗ trợ, thúc đẩy chuyển đổi số

trong cộng đồng doanh nghiệp

https://bqlkcn.daknong.gov.vn/

		2022-06-24T13:51:41+0700

		2022-06-24T13:55:35+0700

		2022-06-24T13:55:35+0700

		2022-06-24T13:55:35+0700